Contatto a chiave
BF
C_chiave-BF_130927_eu
IT
EN
FR
DE
ES
CF V
Forma / shape
Codici / Codes / Bestellbezeichnungen / Códigos
RF3
RF2K = colorato /coloured
RF2KM= cromato / chromed
RF2F = colorato /coloured
RF2FM= cromato / chromed
RF2FG= dorato / golden
RF2B = colorato /coloured
RF2BM= cromato / chromed
CCRV = chiave / key  3231
min
10 pz.
min
20 pz.
min
20 pz.
min
20 pz.
min
50 pz.
BF series key contact
Contact a clef série BF
Schlüsselschalter Baureihe BF